

Göteborg den 25 oktober 2007

Pressmeddelande

Capital Oil har inlett borrning av nya brunnar

Svenska Capital Oil AB har inlett en ny fas i sitt arbete med att utveckla oljefält i västra Ukraina i och med att borrning av den första oljeprospekteringsbrunnen har påbörjats.

– Det innebär att Capital Oil, förutom att renovera och producera olja ur äldre brunnar, nu tagit ett stort steg mot utvinning också ur nya brunnar, säger Leif Larsson, VD, Capital Oil.

Starten för borrning av den första prospekteringsbrunnen baseras på ny seismisk data, insamlad av Capital Oil. Det är också den första i en serie borrningar under den kommande vintern. Syftet med dessa är att utvärdera utbredningen av det oljelager som finns i området samt att testa underliggande lager.

Capital Oil inleder i och med borrstarten en ny fas i arbetet med att utveckla och återuppväcka de slumrande oljeresurserna i Västra Ukraina. Bolagets ukrainska dotterbolag, som står för den operativa verksamheten på plats, har bemannats för att uppfylla de krav som nu ställs.

– Vi har under de senaste månaderna etablerat den organisation som behövs, med petroleumingenjörer, geologer/geofysiker, borrarledare och ekonomer för att påbörja och säkerställa produktion ur de brunnar vi borrar, säger Leif Larsson

För ytterligare information, kontakta:

Leif Larsson, VD
telefon 031 – 759 50 71
mobil 0708 – 40 82 71
e-post leif@capitaloil.se

Annika Uddgren, ekonomichef
telefon 031-759 50 72
mobil 0709- 93 66 14
e-post annika@capitaloil.se

Capital Oil är ett svenskt oljeprospekterings- och produktionsbolag vars affärsidé är att identifiera och utveckla oljefält i första hand i västra Ukraina vid Karpaterna. Bolagets strategi är att hitta undervärderade fält där det behövs kapital för att få igång produktion. Bolaget ska utveckla fälten med modern teknologi. Den producerade oljan ska sedan säljas till optimalt pris. Capital Oil samarbetar med det ukrainska statliga och kommunala bolaget Bogorochany-naftogas (BNG) för oljeutvinning i de två licensblocken, Kubash-Lukva och Maydan. Capital Oils ledning har lång erfarenhet av oljebranschen såväl i det forna östblocket som i övriga världen. Det omfattar såväl prospektering som produktion och försäljning av olja. Bolaget har sitt säte i Göteborg och aktien handlas på First North under beteckningen COIL. För vidare information se www.capitaloil.se.